

SHB Holding af 2011 ApS

Præstevangen 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 58 32 22

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025.

Søren Høeg Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHB Holding af 2011 ApS Præstevangen 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 58 32 22
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Søren Høeg Brask
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Supply2You ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 260.415 mod 220.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.361	-10.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.751	203.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.701	4.969
Andre finansielle indtægter	56.299	27.120
Øvrige finansielle omkostninger	-54.340	-4.138
Resultat før skat	260.050	220.829
2 Skat af årets resultat	365	-22
Årets resultat	260.415	220.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.751	203.765
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-136.336	-104.958
Disponeret i alt	260.415	220.807

Balance 31. maj**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	953.420	791.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	953.420	791.669
Anlægsaktiver i alt	953.420	791.669
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.134	79.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.473	60.368
Tilgodehavender i alt	164.607	139.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	975.653	1.011.261
Værdipapirer i alt	975.653	1.011.261
Likvide beholdninger	27.109	6.924
Omsætningsaktiver i alt	1.167.369	1.158.002
Aktiver i alt	2.120.789	1.949.671

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	913.420	751.669
Overført resultat	710.212	746.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.958.632</u>	<u>1.820.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.782	29.702
Selskabsskat	125.260	94.752
Anden gæld	115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.157</u>	<u>129.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.157</u>	<u>129.454</u>
Passiver i alt	<u>2.120.789</u>	<u>1.949.671</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-365	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>-365</u>	<u>22</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2024	751.669	647.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	261.751	203.765
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. maj 2025	<u>913.420</u>	<u>751.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>953.420</u>	<u>791.669</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Supply2You ApS, Albertslund	100 %	<u>953.420</u>	<u>261.751</u>
		<u>953.420</u>	<u>261.751</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.